
 

OBJEDNÁVKA č. 037/2021 

 

Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: Pavel Vognar 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Na Petřinách 29/1897 

110 15 Praha 1 160 00 Praha 6 

IČ: 67981801 IČ: 71661611 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ    

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:    Tel.:   

E-mail:  E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) Evidující úřad: Úřad městské části Praha 6 

 

Objednáváme u Vás: 
2x Cisco IR1101 Industrial Integrated Services Router Rugged 
2x SNTC-8X5XNBD Industrial ISR 1101 
2x Network Essentials License for Cisco IR1101 Industrial ISR 
2x Expansion module for the IR1101 with pluggable/SPF/MSATA/IO 
2x Din Rail kit for the IR1101 
Cena celkem včetně podpory na 36 měsíců za 2 kusy                                          96.424 Kč 
2x instalace a konfigurace routeru, vytvoření IPSEC tunelu, 
     konfigurace routeru Palo Alto, konfigurace IPSEC RVC2SPS 
     monitoringu, součinnosti při zapojení na místě 
Cena celkem za práci                                                                                                   32.000 Kč 

Pro zajištění spolehlivého datového přenosu měření aktuální podjezdné výšky pod mosty Obříství a Čelákovice,  
jako zdroj dat úrovně 1 koridorových služeb RIS. 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného dodacího listu. 
Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky  referent OSE 
Předpokládaná cena celkem je        128 424 Kč bez DPH 

                                                         155 393 Kč vč. DPH 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 26.02.2021 

Datum vystavení: 15.02.2021 

Záruční podmínky:  

Plnění bude financováno z: SFDI, investiční akce RIS COMEX 5005510005. Plnění není pro ekonomickou činnost 
ŘVC ČR 

 
 

Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OSE ředitel ŘVC ČR 

 
Souhlasí:  .........................................  
     
                                 Správce rozpočtu 


